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男子甲組反曲弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 1D 張柏斯 喇沙書院 NIL 245 259 504 11 21
2 1A 林智杰 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3398S 254 249 503 15 14
3 1B 張鈺淇 譚伯羽會 M2926S 252 251 503 13 18
4 2C 羅俊權 譚伯羽會 M2923S 242 244 486 15 8
5 2A 鄧子韜 東青會 M3368S 226 249 475 9 13
6 1E 連宗馭 東青會 M3421S 247 227 474 8 15
7 2E 賴翰華 喇沙書院 NIL 227 235 462 7 14
8 3B 李子銓 聖保羅會 M2554S 242 196 438 3 17
9 3C 徐永健 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 226 208 434 2 16

10 2B 黎宇鵠 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3609S 230 202 432 6 7
11 1C 繆嘉裕 浸信會永隆中學 NIL 142 196 338 2 5
12 2F 陳英華 循道中學 NIL 173 161 334 2 4
13 1F 戴洋 新會商會中學 NIL 176 153 329 0 10
14 3A 劉富鴻 浸信會永隆中學 NIL 166 133 299 2 5
15 3D 卲啟昌 譚伯羽會 NIL 155 140 295 1 5
16 2D 解方行 浸信會永隆中學 NIL 0 0 0 0 0
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男子乙組反曲弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 5E 黃子寧 心誠會 M3254S 273 271 544 20 25
2 5B 曾迪斌 東青會 M3416S 274 261 535 20 23
3 10C 陳佐丞 東青會 M3423S 253 253 506 13 16
4 7A 侯振凡 心誠會 M3261S 241 252 493 4 23
5 11A 朱天悅 拔萃男書院 NIL 229 258 487 9 22
6 6C 馬冠揚 東青會 M3623S 243 230 473 6 21
7 4D 布文傑 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3397S 207 254 461 9 15
8 9F 劉學謙 東青會 M3536S 234 226 460 8 16
9 10E 莫匡堯 浸信會呂明才中學 M2291S 231 220 451 9 12

10 7C 王報旺 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3569S 233 216 449 6 12
11 8D 張兆暉 啟思中學 NIL 206 228 434 7 7
12 5A 陳富豪 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3385S 206 228 434 6 11
13 3E 何家羲 東青會 M3627S 208 207 415 5 11
14 9D 黎承軒 胡兆熾會 M3244S 183 227 410 9 14
15 7D 張卓昇 東青會 NIL 215 193 408 5 8
16 4F 梁頌安 心誠會 M3502S 196 209 405 1 18
17 9C 康晉熙 喇沙書院 NIL 194 208 402 3 4
18 6B 宋凱榮 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3395S 202 197 399 2 6
19 10D 左英傑 拔萃男書院 NIL 197 196 393 5 3
20 8B 王嘉雄 心誠會 M3603S 199 186 385 4 8
21 4B 劉銘燊 譚伯羽會 M3206S 204 168 372 4 6
22 10A 賴明鋒 胡兆熾會 M3573S 202 156 358 7 7
23 9B 蔡栩　 啟思中學 NIL 181 177 358 2 4
24 8C 柯浩然 循道中學 NIL 177 176 353 2 10
25 4A 溫博軒 東青會 M3535S 141 204 345 2 5
26 8F 關達明 譚伯羽會 M3556S 181 150 331 2 5
27 11B 梁浩天 聖保羅會 M3221S 159 165 324 3 4
28 4E 陳信延 循道中學 NIL 176 142 318 3 6
29 9A 黃思皓 譚伯羽會 NIL 173 143 316 0 8
30 10B 劉秋雲 譚伯羽會 NIL 158 155 313 1 4
31 6D 麥智偉 譚伯羽會 M3212S 181 124 305 1 7
32 6F 潘振峰 心誠會 M3256S 149 146 295 1 1
33 5F 何駿謙 循道中學 NIL 147 143 290 1 12
34 7E 李永健 譚伯羽會 M3208S 156 129 285 0 6
35 5C 蔡仲朗 譚伯羽會 M3408S 130 130 260 2 3
36 9E 馬誌謙 拔萃男書院 NIL 114 143 257 2 2
37 8E 彭皓軒 拔萃男書院 NIL 125 129 254 1 2
38 6A 李倬毅 循道中學 NIL 104 114 218 2 4
39 7B 傅豪 循道中學 NIL 61 61 122 0 1
40 10F 袁英傑 明愛馬鞍山中學 NIL 65 52 117 0 2
41 7F 范鎮然 新會商會中學 NIL 108 0 108 0 1
42 8A 盧文達 新會商會中學 NIL 92 0 92 0 1
43 6E 湯樂勤 新會商會中學 NIL 92 0 92 0 0
44 4C 廖永樂 新會商會中學 NIL 80 0 80 0 0
45 3F 余成章 新會商會中學 NIL 65 0 65 0 0
46 5D 王盛洲 新會商會中學 NIL 0 0 0 0 0
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男子丙組反曲弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 12F 劉倬男 心誠會 M3476S 222 230 452 6 15
2 11E 姚浩然 心誠會 M3504S 236 205 441 9 13
3 12B 黃湛峰 東青會 NIL 207 217 424 5 12
4 12D 潘君健 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3491S 203 220 423 5 9
5 12E 羅亦烽 喇沙書院 NIL 205 206 411 2 14
6 15E 吳智樂 警察會 NIL 206 202 408 3 7
7 13F 葉青樺 喇沙書院 NIL 203 202 405 2 9
8 13E 鄭衛安 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 191 213 404 4 8
9 15C 黃子謙 心誠會 NIL 189 209 398 4 8

10 11D 郭維翰 喇沙書院 NIL 162 209 371 4 7
11 15F Tyler Wizenberg 港島東射箭會 M3632S 158 203 361 2 10
12 15A 李詠生 胡兆熾會 註冊中 185 172 357 0 4
13 16D 李家田 心誠會 NIL 190 156 346 1 8
14 14C 李翹鈞 拔萃男書院 M3308S 166 162 328 3 5
15 12C 張子興 聖保羅會 NIL 154 164 318 1 4
16 14D 廖允翀 上水會 M3372S 136 170 306 3 7
17 14B 陳善 心誠會 NIL 154 139 293 1 7
18 15D 吳卓峰 基督教信義會心誠中學 NIL 108 184 292 2 0
19 13D 黃蘇昊 聖保羅會 NIL 156 118 274 3 4
20 16B 練同彬 恩主教書院 M3656S 132 124 256 3 3
21 14A 區子揚 喇沙書院 NIL 114 131 245 0 4
22 15B 黃家傑 喇沙書院 NIL 111 117 228 1 1
23 13B 林政軒 譚伯羽會 NIL 98 123 221 3 1
24 14E 張禮生 啟思中學 NIL 103 107 210 2 1
25 11F 盧天佑 譚伯羽會 NIL 123 57 180 0 1
26 16C 張建藝 喇沙書院 NIL 62 109 171 0 1
27 13A 周展霆 喇沙書院 NIL 60 85 145 1 1
28 12A 林穎泰 譚伯羽會 NIL 67 54 121 0 0
29 14F 劉淇峰 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 38 66 104 1 1
30 16A 黃天昊 浸信會永隆中學 NIL 47 49 96 0 0
31 11C 溫詠傑 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3492S 0 0 0 0 0

男子丁組反曲弓

※新香港青少年紀錄
賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 18B 張倚正 童軍會 M3363S 221 247 468 14 10
2 17A 黃彥彰 童軍會 M3361S 74 128 202 4 1
3 17E 彭樂珩 警察會 NIL 97 99 196 3 1
4 16F 曾梓豪 寶血小學 NIL 91 98 189 3 1
5 17F 劉浩泓 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 60 69 129 1 0
6 18D 許凱聰 東青會 NIL 59 60 119 0 1
7 17B 趙梓維 寶血小學 NIL 76 31 107 1 0
8 17C 黃俊明 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 33 68 101 1 0
9 18E 梁偉鏗 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 39 38 77 0 0

10 18A 陳尚茗 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 52 23 75 0 1
11 18C 馬世儒 保良谷梁周順琴小學上午校 NIL 36 34 70 0 1
12 16E 楊嘉豪 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 21 20 41 0 1
13 17D 符浩天 寶血小學 NIL 6 31 37 0 0
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3 19C 劉國棠 心誠會 NIL 243 252 495 4 26

5 20D 羅家亮 心誠會 M3503S 256 248 504 2 34

3 21C 徐綽亨 心誠會 NIL 203 191 394 2 14

11 21C 徐綽亨 心誠會 NIL 203 191 394 2 14

男子複合弓組總成績

男子丙、丁組複合弓

男子甲組複合弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 19A 巫家樂 心誠會 M3276S 268 258 526 9 37
2 19B 謝富榮 心誠會 NIL 235 260 495 6 28

男子乙組複合弓

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 20C 楊俊恆 聖保羅會 M3220S 267 270 537 11 37
2 20A 凌品軒 胡兆熾會 M3575S 268 261 529 6 41
3 20B 陳彥璋 聖保羅會 M3027S 251 264 515 7 36
4 19D 林昊 聖保羅會 M3219S 259 248 507 3 30

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 21B 趙步安 東青會 M3631S 263 252 515 5 35
2 21A 施易豫 童軍會 M3626S 229 227 456 4 28

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 20C 楊俊恆 聖保羅會 M3220S 267 270 537 11 37
2 20A 凌品軒 胡兆熾會 M3575S 268 261 529 6 41
3 19A 巫家樂 心誠會 M3276S 268 258 526 9 37
4 20B 陳彥璋 聖保羅會 M3027S 251 264 515 7 36
5 21B 趙步安 東青會 M3631S 263 252 515 5 35
6 19D 林昊 聖保羅會 M3219S 259 248 507 3 30
7 20D 羅家亮 心誠會 M3503S 256 248 504 2 34
8 19B 謝富榮 心誠會 NIL 235 260 495 6 28
9 19C 劉國棠 心誠會 NIL 243 252 495 4 26

10 21A 施易豫 童軍會 M3626S 229 227 456 4 28
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58 9A  NIL 173 143 316 0 8

男子反曲弓組總成績

黃思皓 譚伯羽會

   

賽事成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 5E 黃子寧 心誠會 M3254S 273 271 544 20 25
2 5B 曾迪斌 東青會 M3416S 274 261 535 20 23
3 10C 陳佐丞 東青會 M3423S 253 253 506 13 16
4 1D 張柏斯 喇沙書院 NIL 245 259 504 11 21
5 1A 林智杰 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3398S 254 249 503 15 14
6 1B 張鈺淇 譚伯羽會 M2926S 252 251 503 13 18
7 7A 侯振凡 心誠會 M3261S 241 252 493 4 23
8 11A 朱天悅 拔萃男書院 NIL 229 258 487 9 22
9 2C 羅俊權 譚伯羽會 M2923S 242 244 486 15 8

10 2A 鄧子韜 東青會 M3368S 226 249 475 9 13
11 1E 連宗馭 東青會 M3421S 247 227 474 8 15
12 6C 馬冠揚 東青會 M3623S 243 230 473 6 21
13 18B 張倚正 童軍會 M3363S 221 247 468 14 10
14 2E 賴翰華 喇沙書院 NIL 227 235 462 7 14
15 4D 布文傑 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3397S 207 254 461 9 15
16 9F 劉學謙 東青會 M3536S 234 226 460 8 16
17 12F 劉倬男 心誠會 M3476S 222 230 452 6 15
18 10E 莫匡堯 浸信會呂明才中學 M2291S 231 220 451 9 12
19 7C 王報旺 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3569S 233 216 449 6 12
20 11E 姚浩然 心誠會 M3504S 236 205 441 9 13
21 3B 李子銓 聖保羅會 M2554S 242 196 438 3 17
22 8D 張兆暉 啟思中學 NIL 206 228 434 7 7
23 5A 陳富豪 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3385S 206 228 434 6 11
24 3C 徐永健 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 226 208 434 2 16
25 2B 黎宇鵠 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3609S 230 202 432 6 7
26 12B 黃湛峰 東青會 NIL 207 217 424 5 12
27 12D 潘君健 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3491S 203 220 423 5 9
28 3E 何家羲 東青會 M3627S 208 207 415 5 11
29 12E 羅亦烽 喇沙書院 NIL 205 206 411 2 14
30 9D 黎承軒 胡兆熾會 M3244S 183 227 410 9 14
31 7D 張卓昇 東青會 NIL 215 193 408 5 8
32 15E 吳智樂 警察會 NIL 206 202 408 3 7
33 13F 葉青樺 喇沙書院 NIL 203 202 405 2 9
34 4F 梁頌安 心誠會 M3502S 196 209 405 1 18
35 13E 鄭衛安 香港管理專業協會羅桂祥中學 NIL 191 213 404 4 8
36 9C 康晉熙 喇沙書院 NIL 194 208 402 3 4
37 6B 宋凱榮 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3395S 202 197 399 2 6
38 15C 黃子謙 心誠會 NIL 189 209 398 4 8
39 10D 左英傑 拔萃男書院 NIL 197 196 393 5 3
40 8B 王嘉雄 心誠會 M3603S 199 186 385 4 8
41 4B 劉銘燊 譚伯羽會 M3206S 204 168 372 4 6
42 11D 郭維翰 喇沙書院 NIL 162 209 371 4 7
43 15F Tyler Wizenberg 港島東射箭會 M3632S 158 203 361 2 10
44 10A 賴明鋒 胡兆熾會 M3573S 202 156 358 7 7
45 9B 蔡栩　 啟思中學 NIL 181 177 358 2 4
46 15A 李詠生 胡兆熾會 註冊中 185 172 357 0 4
47 8C 柯浩然 循道中學 NIL 177 176 353 2 10
48 16D 李家田 心誠會 NIL 190 156 346 1 8
49 4A 溫博軒 東青會 M3535S 141 204 345 2 5
50 1C 繆嘉裕 浸信會永隆中學 NIL 142 196 338 2 5
51 2F 陳英華 循道中學 NIL 173 161 334 2 4
52 8F 關達明 譚伯羽會 M3556S 181 150 331 2 5
53 1F 戴洋 新會商會中學 NIL 176 153 329 0 10
54 14C 李翹鈞 拔萃男書院 M3308S 166 162 328 3 5
55 11B 梁浩天 聖保羅會 M3221S 159 165 324 3 4
56 4E 陳信延 循道中學 NIL 176 142 318 3 6
57 12C 張子興 聖保羅會 NIL 154 164 318 1 4
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106 11C 溫詠傑 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3492S 0 0 0 0 0

   

59 10B 劉秋雲 譚伯羽會 NIL 158 155 313 1 4
60 14D 廖允翀 上水會 M3372S 136 170 306 3 7
61 6D 麥智偉 譚伯羽會 M3212S 181 124 305 1 7
62 3A 劉富鴻 浸信會永隆中學 NIL 166 133 299 2 5
63 3D 卲啟昌 譚伯羽會 NIL 155 140 295 1 5
64 6F 潘振峰 心誠會 M3256S 149 146 295 1 1
65 14B 陳善 心誠會 NIL 154 139 293 1 7
66 15D 吳卓峰 基督教信義會心誠中學 NIL 108 184 292 2 0
67 5F 何駿謙 循道中學 NIL 147 143 290 1 12
68 7E 李永健 譚伯羽會 M3208S 156 129 285 0 6
69 13D 黃蘇昊 聖保羅會 NIL 156 118 274 3 4
70 5C 蔡仲朗 譚伯羽會 M3408S 130 130 260 2 3
71 9E 馬誌謙 拔萃男書院 NIL 114 143 257 2 2
72 16B 練同彬 恩主教書院 M3656S 132 124 256 3 3
73 8E 彭皓軒 拔萃男書院 NIL 125 129 254 1 2
74 14A 區子揚 喇沙書院 NIL 114 131 245 0 4
75 15B 黃家傑 喇沙書院 NIL 111 117 228 1 1
76 13B 林政軒 譚伯羽會 NIL 98 123 221 3 1
77 6A 李倬毅 循道中學 NIL 104 114 218 2 4
78 14E 張禮生 啟思中學 NIL 103 107 210 2 1
79 17A 黃彥彰 童軍會 M3361S 74 128 202 4 1
80 17E 彭樂珩 警察會 NIL 97 99 196 3 1
81 16F 曾梓豪 寶血小學 NIL 91 98 189 3 1
82 11F 盧天佑 譚伯羽會 NIL 123 57 180 0 1
83 16C 張建藝 喇沙書院 NIL 62 109 171 0 1
84 13A 周展霆 喇沙書院 NIL 60 85 145 1 1
85 17F 劉浩泓 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 60 69 129 1 0
86 7B 傅豪 循道中學 NIL 61 61 122 0 1
87 12A 林穎泰 譚伯羽會 NIL 67 54 121 0 0
88 18D 許凱聰 東青會 NIL 59 60 119 0 1
89 10F 袁英傑 明愛馬鞍山中學 NIL 65 52 117 0 2
90 7F 范鎮然 新會商會中學 NIL 108 0 108 0 1
91 17B 趙梓維 寶血小學 NIL 76 31 107 1 0
92 14F 劉淇峰 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 38 66 104 1 1
93 17C 黃俊明 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 33 68 101 1 0
94 16A 黃天昊 浸信會永隆中學 NIL 47 49 96 0 0
95 8A 盧文達 新會商會中學 NIL 92 0 92 0 1
96 6E 湯樂勤 新會商會中學 NIL 92 0 92 0 0
97 4C 廖永樂 新會商會中學 NIL 80 0 80 0 0
98 18E 梁偉鏗 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 39 38 77 0 0
99 18A 陳尚茗 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 52 23 75 0 1
100 18C 馬世儒 保良谷梁周順琴小學上午校 NIL 36 34 70 0 1
101 3F 余成章 新會商會中學 NIL 65 0 65 0 0
102 16E 楊嘉豪 九龍城浸信會禧年(恩平)小學 NIL 21 20 41 0 1
103 17D 符浩天 寶血小學 NIL 6 31 37 0 0
104 2D 解方行 浸信會永隆中學 NIL 0 0 0 0 0
105 5D 王盛洲 新會商會中學 NIL 0 0 0 0 0
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